Nuk ka paraqitur formularin e ofertës dhe Listën e Cmimeve të Artikujve sipas shtojcës1 dhe 2. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik Kalia shpk,  

NIPT L41320036L, me adresë Paskuqan, Rruga Hoxha Tasim,Vila Kalia kati i dyte, Tiranë se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,249,210 (Pesë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e 

dyqind e dhjetë ) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR